HAMEUINGES

Cechy gtéwne

e Pidérnik zamykany na suwak

29-04-2024

SASZETKA ORGANIZER MYBAQ HEART

Wyjatkowy wielofunkcyjny piérnik, ktéry mozna ustawi¢ w pozycji pionowej, aby stuzyt jako
organizer na szkolne przybory.

Kod: 400117362
Marka: MY BAQ

Format: Inne

Kolor: Purpurowy

Minimum logistyczne: 1

o Mozliwos$¢ ustawienia pidrnika pionowo, aby stuzyt jako organizer

na przybory

o Wykonany z poliestru 600 D odpornego na $cieranie oraz

rozdarcia
o Pidrnik bez wyposazenia

EAN
5901466223864

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 5x 10
o Wymiary 3D: 5 x 10 x 20

Pozostate produkty

Kolor
Granatowy
Pomaranczowy
Zielony
Rézowy
Purpurowy

Niebieski

Kod

400117356
400117358
400117359
400117360
400117362
400129580

<15 Jednostki logistyczne

1: Sztuka (EAN: 5901466223864)
1296: Paleta (EAN: 5901466234983)
432: Warstwa na palecie

72: Karton (EAN: 5901466224717)

Cechy dodatkowe

Pojemnos¢ 1 |

Waga: 56 g

Piérnik bez wyposazenia
Wymiary: 20 cm x 10 cm x 5 cm
Modny wzér

Wymiary: 20 cm x 10 cm x 5 cm
Pojemnos¢: 11

Waga: 56 g

Kod EAN

5901466223802
5901466223826
5901466223833
5901466223840
5901466223864
5901466226964

Hamelin Polska Sp. z 0.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/saszetka-organizer-mybag-heart-400117362
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